
UCHWAŁA NR 128/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
na lata 2025-2029 z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu dla  35 osób z niepełnosprawnością intelektualną, w tym 13 dotowanych” 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz uchwały nr 99/2024 Zarządu Powiatu   
w Kołobrzegu z dnia 25 listopada 2024 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego na lata 2025-2029 z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Domu 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu dla 35 osób z niepełnosprawnością intelektualną, w tym 13 dotowanych”, 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego na 
lata 2025-2029 z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Kołobrzegu dla 
35 osób z niepełnosprawnością intelektualną, w tym 13 dotowanych”, zgodnie z ustawą o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, dokonuje się wyboru oferty Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kołobrzegu  i udziela się dotacji na rok 2025, na finansowanie 
tego zadania w wysokości 578.161,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt jeden 
złotych 00/100). Wysokość dotacji może ulec zmianie wraz ze wzrostem miesięcznej dotacji dla województwa 
lub zwiększenia/zmniejszenia dotacji, zgodnie z art. 155 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), a także wraz ze zwiększeniem/zmniejszeniem liczby 
osób dotowanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu i Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557A4A86-70A0-418A-A9F2-B096A8BCA27F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm.) stanowi, że do zadań własnych powiatu należy prowadzenie i rozwój infrastruktury domów pomocy 
społecznej o zasięgu ponadgminnym oraz umieszczanie w nich skierowanych osób. 

Ponadto, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), organy administracji publicznej prowadzą działalność w sferze 
zadań publicznych, o której mowa w art. 4, we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3, prowadzącymi, odpowiednio do terytorialnego zakresu działania organów 
administracji publicznej, działalność pożytku publicznego w zakresie odpowiadającym zadaniom tych 
organów. 

Współpraca, o której mowa w ust. 1, odbywa się w szczególności w formach zlecania organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 realizacji zadań publicznych, na zasadach 
określonych w ustawie. 

W związku z powyższym, ogłoszono i przeprowadzono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego na lata 2025-2029 z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 
w Kołobrzegu dla  35 osób z niepełnosprawnością intelektualną, w tym 13 dotowanych” i dokonano wyboru 
oferty Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kołobrzegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557A4A86-70A0-418A-A9F2-B096A8BCA27F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




